АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 № 218-  па

О внесении изменения  в Положение
об  оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального
казенного учреждения «Агентство по
развитию города Южно-Сахалинска»,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 23.03.2016 № 805-па

В соответствии  со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  Положение  об  оплате  труда  руководителей  и
специалистов муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию
города  Южно-Сахалинска»  (далее  -  Положение),  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  23.03.2016
№  805-па,  изложив  приложение  №1 к  Положению  в  следующей  редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и распространяет свое действие с 01.10.2021.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на  официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра, руководителя аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Фризюк А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин

2
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 11.02.2022 № 218-па

Приложение №1
к Положению об оплате труда

руководителей и специалистов
муниципального казенного
учреждения «Агентство по

развитию города Южно-
Сахалинска»

Должностные оклады
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения

«Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»

№
п/п

Наименование должностей Должностной
оклад

1 Директор учреждения 11 452
2 Координатор проектов 10 908
3 Заместитель директора 10 908
4 Начальник управления 10 908
5 Заместитель начальника управления 10 690
6 Начальник отдела 9349
7 Начальник сектора 8682
8 Специалист по связям с общественностью 7349
9 Специалист 6902

10 Старший инспектор 7349
11 Оператор видеозаписи 7349
12 Фотооператор 7349
13 Дизайнер 7349
14 Контент-менеджер 7349
15 Менеджер 7349
16 Юрист 7349
17 Офис-менеджер 7349
18 Инспектор по основной деятельности 7125
19 Инженер-электроник 1 категории 7349
20 Контрактный управляющий 7349